ITEM               DATA

A Câmara Municipal de Luisburgo, no uso de suas atribuições legais torna publico, para

conhecimento dos interessados, a Errata do Edital 001/2019 para realização de Concurso

Público, para provimento de vagas em dois cargos público no Cronograma de Datas passando a

vigorar o Cronograma abaixo.

Errata 01 – Mudança de Cronograma

Onde se Lê:

ANEXO II

EDITAL 002/2019

CRONOGRAMA

Publicação do Edital na Imprensa Oficial                                                                                                 27/11/2019

Período dos pedidos de isenção                                                                                        01/02/2020 a 31/01/2020

Respostas dos pedidos de isenção (Deferidos e Indeferidos)                                                              04/02/2020

Recurso para pedidos de Isenção                                                                                                            05/01/2020

Respostas dos recursos dos pedidos de Isenção                                                                                    06/02/2020

Período das Inscrições                                                                                                        29/01/2020 a 14/02/2020

Disponibilização dos locais de provas.                                                                                                     21/02/2020

DATA DA PROVA                                                                                                                                     01/03/2020

Data da publicação do Gabarito de respostas das provas       02/03/2020

Prazo de recursos dos candidatos, referentes ao gabarito das provas       03/03/2020

Respostas dos recursos interpostos       06/03/2020

Divulgação das listagens com o resultado final do concurso      09/03/2020

Obs: O cronograma pode ser alterado, fique atento as informações do site e do seu

e-mail.

ITEM               DATA

Leia - se :

ANEXO II

EDITAL 002/2019

CRONOGRAMA

Publicação do Edital na Imprensa Oficial                                                                                                 27/11/2019

Período dos pedidos de isenção                                                                                        01/02/2020 a 04/02/2020

Respostas dos pedidos de isenção (Deferidos e Indeferidos)                                                              05/02/2020

Recurso para pedidos de Isenção                                                                                                            06/02/2020

Respostas dos recursos dos pedidos de Isenção                                                                                    07/02/2020

Período das Inscrições                                                                                                        01/02/2020 a 19/02/2020

Disponibilização dos locais de provas.                                                                                                     21/02/2020

DATA DA PROVA                                                                                                                                     01/03/2020

Data da publicação do Gabarito de respostas das provas       02/03/2020

Prazo de recursos dos candidatos, referentes ao gabarito das provas       03/03/2020

Respostas dos recursos interpostos       06/03/2020

Divulgação das listagens com o resultado final do concurso      09/03/2020

Obs: O cronograma pode ser alterado, fique atento as informações do site e do seu

e-mail.